&9

KV

Tojumcan: (M:E(')Y BO «KI'DV», .
KA3ZAHCKHMTOCY JAPCTBEHHBIHM
SHEPTETHUYECHUN YVHUBEPCUTET

Buagernen: Teontren Anekcatp Baciumenin,

IlepBE1it MpopekTOp — MPOPEKTOP MO YUeGHOI padoTe,

Ceprudukar: 0155BFE90001B 1D9. AT42AAT3615AESBCBC
Jeitcteurenenc 24.01.2024 no 01.02.2025

Hanpasnenue noarotroBku

09.03.03 Ilpuknannas uHpOpPMATHKA

Ha 2024/2025 yu. rox

dopma 00yueHHs: 3a04HAs

KajennapHsblii yueOHblii rpadguk

Iepswiti npopexmop,
npopexmop no YP

wog m

anpens

A.B. Jleonmves

2024 2.

Kypc

Mec

CeHTs6pb

OKTs6pb

Hos6pb

[Jekabpb

SlHBapb

deBpanb

MapTt

Anpenb

MioHb

Wionb

Asrycr

MH

9

16

23

14

21

1118

25

9

16

23

13

20

27

10

17

24

10

17

24

7

14

21

28 121191 26

16

23

14

21

28

11

18

25

BT

10

17

24

15

22

12| 19

26

10

17

24

21

28

11

18

25

11

18

25

8

15

22

29 13120 27

10

17

24

15

22

29

12

19

26

Cp

11

18

25

16

23

13 [ 20

27

11

18

25

15

22

29

12

19

26

12

19

26

9

16

23

11

18

25

16

23

30

13

20

27

Yr

12

19

26

17

24

1421

28

12

19

26

6
714
8
9

16

23

30

13

20

27

13

20

27

10

17

24

15122129

12

19

26

17

24

31

14

21

28

nr

13

20

27

18

25

15[ 22

29

13

20

27

10] 17

24

31

14

21

28

14

21

28

11

18

25

5
6
30) 7 [14]21]28
8
9

16| 23] 30

13

20

27

18

25

15

22

29

Cc6

14

21

28

19

26

16 | 23

30

N|lo|jun|bh|w]|N

14

21

28

11118

25

15

22

[N |bh|w

15

22

29

12

19

26

N|jo|u|s|wn

14

21

28

19

26

(Yo} [oo ENE [} [V, ] BN

16

23

30

Hen

HIN|o|uls|w]n

2

3

7

8

11112

13

15

16

17

19| 20

21

22

24

25

26

28

29

30

32

33

34

35|36(37)|38(39]| 40

41

42

43

46

47

48

50

51

52

MH

BT

Cp

Yr

nr

Cc6

MH

BT

Cp

Yr

nr

C6

MH

BT

Cp

Yr

nr

C6

MH

BT

Cp

Yr

nr

Cc6

]

MH

BT

Cp

Yt

nr

Cc6

aaaill

na

Na|Na(na ala

COI'JIACOBAHO

Havanpauk YMY

/ A.I'. Abasicoa/




		2024-05-21T11:05:25+0300
	Леонтьев Александр Васильевич




